terpilih dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah Provinsi Sulawesi Barat Tahun
2011.

Menetapkan perolehan suara pasangan Gubernur dan
Wakil Gubernur terpilih dalam Pemilihan Umum Kepala
Daerah dan Wakil Kepala Daerah Provinsi Sulawesi
Barat sebanyak 296.633 (dua ratus sembilan puluh
enam ribu enam ratus tiga puluh tiga) suara sah atau
48,93o/o dari total suara sah, perolehan suara dalam
Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala
Daerah Provinsi Sulawesi Barat selengkapnya termuat
dalam rekapitulasi dan penetapan hasil penghitungan
suara Model DC-[(VVK.KPU, Model DC1-l$/K.KPU, dan